72.

Prorogatio facultatum quoad alienationem bonorum Regularium.

Nuntiatura Apostolica Viennae sub die 3. Octobris 1901 Nro. 6207 litteras sequentis tenoris huc transmisit:

„Facultates quoad alienationem bonorum Regularium, a S. Sede Reverendissimis Ordinariis Austriae et Hungariae concessae per Breve „Facultates de Regularium bonis“ diei 1st Septembris 1891,* prorogatae

*) Confer „Laibacher Diocesanblatt“ n. XI. 61 ex 1891 pag. 135.

sunt in forma ac terminis praecedentis concessionis per Breve Apostolicum diei 18 nuper elapsi mensis septembris ad aliud decennium a novissimo postremae prorogationis die computandum“

Vienna, die 3rd Octobris 1901.

† Emygdius Archiepiscopus Sebastenus
Nuntius Apostolicus.

73.

Privilegijs Bonifacijeve družbe.

Glavno načelstvo Bonifacijeve družbe v Paderbornu je poslalo semkaj v prepisu papežev breve z dne 15. marca 1901., ki slove:

Leo PP. XIII.

Ad perpetuam rei memoriam. Dilectus Filius Noster Georgius S. R. E. Presbyter Cardinalis Kopp retulit

ad Nos in votis sibi admodum esse, ut sacerdotibus in piam associationem a Sancto Bonifacio rite adlectis facultatem de Nostra benignitate faciamus quam Antistites Germaniae Fuldae coadunati flagitarunt, nempe altaris personalis privilegium et veniam tribuendi aegrotis in mortis articulo constitutis benedictionem cum plenaria indulgentia admissorum omnium; nec non benedicendi

cruces, crucifixos, coronasque precatorias, et parvas Sanctorum statuas et nonnulla scapularia benedicendi ac fidelibus consueto ritu imponendi. Nos autem ut tam frugifera societas uberiora capiat in Domino incrementa, de Omnipotentis Dei misericordia ac B. B. Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, per praesentes concedimus, ut omnes et singuli sacerdotes nunc et in posterum dictam in associationem S. Bonifacii legitime adlecti, quandocumque pro anima cuiuscumque christifidelis in purgatorio detenta ad quodlibet altare missam celebraverint, missae sacrificium huiusmodi tantum qualibet hebdomada animae pro qua celebratum fuerit perinde suffragetur ac si ad altare privilegium fuisset peractum. Praeterea concedimus, ut quoties aliquem ex utroque sexu christifidelem in mortis articulo constitutum esse contigerit, si vere poenitens et confessus ac S. Communione refectus vel quatenus id facere nequiverit saltem contritus nomen Jesu ore si potuerit, sin minus corde devote invocaverit et mortem tamquam peccati stipendum de manu Domini patienti animo suscepere, toties per quemcumque e presbyteris nunc et pro tempore existentibus in ipsa associatione benedictionem Apostolicam Nostro et Romani Pontificis pro tempore existentis nomine cum plenaria omnium peccatorum suorum indulgentia et remissione recipere servatis servandis queant: veniam insuper facimus, ut omnes et singuli presbyteri nunc et pro tempore pariter in dicta S. Bonifacii societate inscripti extra urbem de loci respectivi Ordinarii consensu cruces, crucifixos, sacra numismata, coronas precatorias et parvas Domini Nostri Jesu Christi, B. Mariae Vir. omniumque Sanctorum metallicas statuas cum indulgentiarum applicatione, quae in elenco edito typis S. Congregationis de Propaganda fide die XXIII. Februarii MDCCCLXXVIII numerantur, et quoad coronas precatorias non excepta